
Oberhessischer Golf-Club Marburg e.V.

Club-Nr. : 6614 Datum: 23.09.2019

Siegerliste   -  SWDSR

Einzel Stableford - Vorgabenwirksam Runde 1 von 1

Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto Netto Vg Vgneu

Brutto

Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

1. 1 Büchling, Dr. Udo Main-Taunus, GC 72/71,8/136 22 35 13,0 13,0

2 Bernhardt, Karen Marburg, Oberhess. GC 72/72,8/131 22 31 7,0 7,1

3 Nowotny, Heidi Marburg, Oberhess. GC 72/72,8/131 22 40 15,6 14,4

4 Marx, Andreas Winnerod, GC 72/71,8/136 22 36 11,4 11,4

5 Müller, Horst-Dieter Marburg, Oberhess. GC 72/71,8/136 21 38 14,1 13,5

6 Drescher, Frank Winnerod, GC 72/71,8/136 20 30 9,5 9,6

7 Jüngst, Helmut Lauterbach, GC 72/71,8/136 19 33 12,4 12,4

8 Meidhof, Michael Aschaffenburger GC 72/71,8/136 18 30 13,6 13,7

9 Dietrich, Günter Dillenburg, GC 72/71,8/136 17 33 16,1 16,1

10 Arnold, Hans Nahetal, GC 72/71,8/136 16 28 11,3 11,4

11 Sauerwein, Dr. Peter Winnerod, GC 72/71,8/136 16 36 18,2 18,2

12 Gradetzki, Peter Dillenburg, GC 72/71,8/136 16 35 17,3 17,3

13 Albert, Wolfgang Aschaffenburger GC 72/71,8/136 16 39 22,5 21,3

14 Pitton, Bianka Marburg, Oberhess. GC 72/72,8/131 16 32 14,2 14,3

15 Grebe, Hermann Friedberg/H., GC 72/71,8/136 16 32 14,8 14,9

16 Böhm, Thomas Aschaffenburger GC 72/71,8/136 15 29 11,5 11,6

17 Pabst, Peter Winnerod, GC 72/71,8/136 15 33 15,6 15,6

18 Hölzer, Klaus Bad Nauheim, GC 72/71,8/136 15 28 12,6 12,7

19 Reichard, Werner Friedberg/H., GC 72/71,8/136 15 28 13,1 13,2

20 Bretthauer, Wolfgang Dillenburg, GC 72/71,8/136 14 30 15,8 15,9

21 Kräll, Brigitte Winnerod, GC 72/72,8/131 14 27 13,0 13,1

22 Gresch, Dieter Main-Taunus, GC 72/71,8/136 13 34 19,6 19,6

23 Wassmann, Ronald Idstein, GP 72/71,8/136 13 24 10,9 11,0

24 Burgard, Ingrid Winnerod, GC 72/72,8/131 13 39 25,4 24,2

25 Schirmer, Gerhard Friedberg/H., GC 72/71,8/136 13 29 15,4 15,5

26 Simon-Pratt, Maria Spessart, GC 72/72,8/131 13 26 17,2 17,3

27 Schmidt, Dr. Peter K. Idstein, GP 72/71,8/136 13 30 16,0 16,1

28 Hirsch, Karsten Royal Homburger GC 1899 72/71,8/136 12 31 19,4 19,5

29 Kürbis, Günter Spessart, GC 72/71,8/136 12 31 20,5 20,6

30 Köhler, Stefan Winnerod, GC 72/71,8/136 12 28 15,8 15,9

Es wurde kein CBA angewendet da zu wenige Spieler der Vorgabeklassen 1-4 (0) am Wettspiel teilgenommen haben
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto Netto Vg Vgneu

Brutto

Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

31 Schreiber, Uwe Spessart, GC 72/71,8/136 12 30 20,2 20,3

32 Möller, Helmut Attighof G&CC 72/71,8/136 12 31 17,4 17,5

33 Wilhelmi, Dr. Hans Dieter Nahetal, GC 72/71,8/136 11 28 16,7 16,8

34 Strasding, Hilaria Neuhof, GC 72/72,8/131 11 32 19,7 19,7

35 Jacobi, Herbert Licher GC 72/71,8/136 11 31 18,0 18,1

36 Pabst, Helmut Hof Hausen, GC 72/71,8/136 11 22 12,2 12,3

37 Fieber, Dr. Michael Licher GC 72/71,8/136 11 33 21,0 21,0

38 Habl, Wilfried Idstein, GP 72/71,8/136 11 25 14,6 14,7

39 Hirsch, Angelika Royal Homburger GC 1899 72/72,8/131 10 27 16,7 16,8

40 Schütz, Eckhard Attighof G&CC 72/71,8/136 10 28 26,7 26,7

41 Ergen, Suat Idstein, GP 72/71,8/136 10 20 9,2 9,3

42 Dawedeit, Jürgen Marburg, Oberhess. GC 72/71,8/136 9 27 20,7 20,8

43 Hartz, Dr. Alwin Weilrod, GC Taunus 72/71,8/136 9 34 25,3 25,3

44 Kim, Eui-Hwan Lauterbach, GC 72/71,8/136 9 25 17,2 17,3

45 Sauerwein, Andrea Winnerod, GC 72/72,8/131 9 32 25,7 25,7

46 Roberts, Ralph Spessart, GC 72/71,8/136 8 23 19,5 19,6

47 Falkenberg, Burkhard Weilrod, GC Taunus 72/71,8/136 8 29 25,1 25,2

48 Arnold, Peter Hof Hausen, GC 72/71,8/136 8 24 17,7 17,8

49 Behrendsen, Rüdiger Aschaffenburger GC 72/71,8/136 8 22 18,4 18,5

50 Lehmbach, Horst Weilrod, GC Taunus 72/71,8/136 8 31 25,5 25,6

51 Pabst, Ingrid Winnerod, GC 72/72,8/131 7 22 15,0 15,1

52 Grisar, Ulrike Wiesbadener GC 72/72,8/131 7 30 22,4 22,5

53 Pass, Hans Bad Nauheim, GC 72/71,8/136 7 30 24,8 24,9

54 Heß, Hans Georg Attighof G&CC 72/71,8/136 7 26 25,0 25,1

55 Heller, Jochen Wiesbadener GC 72/71,8/136 7 29 23,3 23,4

56 Osterwind, Renate Wiesbadener GC 72/72,8/131 7 29 26,5 26,5

57 Schreiner, Hans-Dieter Friedberg/H., GC 72/71,8/136 7 16 15,4 15,5

58 Hornung, Otto Royal Homburger GC 1899 72/71,8/136 7 30 26,5 26,5

59 Zastrow, Dr. Hagen Marburg, Oberhess. GC 72/71,8/136 7 27 21,1 21,2

60 Streubel, Dr. Ute Royal Homburger GC 1899 72/72,8/131 7 24 21,1 21,2

61 Strack, Jürgen Braunfels, GC Schloss 72/71,8/136 6 31 25,7 25,8

62 Brandtner, Dr. Michael Attighof G&CC 72/71,8/136 6 27 22,6 22,7

63 Rossi, Dr. med. Michael Attighof G&CC 72/71,8/136 6 27 22,8 22,9

64 Krah-Heller, Dr. Claudia Wiesbadener GC 72/72,8/131 6 26 20,9 21,0

65 Ormond, Peter Royal Homburger GC 1899 72/71,8/136 6 28 23,8 23,9

66 Buss, Hans-Henning Weilrod, GC Taunus 72/71,8/136 6 23 20,9 21,0

67 Osterwind, Thomas Wiesbadener GC 72/71,8/136 6 26 21,8 21,9

68 Meyer, Roger Main-Taunus, GC 72/71,8/136 5 25 23,3 23,4

69 Raab, Michael Friedberg/H., GC 72/71,8/136 5 24 22,3 22,4

70 Hoster, Dr. Gabriele Attighof G&CC 72/72,8/131 5 25 30,0 30,0

71 Rossi, Yvonne Attighof G&CC 72/72,8/131 4 20 19,8 19,9
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto Netto Vg Vgneu

Brutto

Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

72 Dunsch, Jürgen Attighof G&CC 72/71,8/136 4 28 25,6 25,7

73 Miller-Hartz, Angelika Weilrod, GC Taunus 72/72,8/131 4 26 33,2 33,2

74 Stieber, Erika Wiesbadener GC 72/72,8/131 4 25 26,5 26,5

75 Tronnier, Hanns-Karl Royal Homburger GC 1899 72/71,8/136 3 17 26,5 26,5

76 Maassen, Helmut Bad Nauheim, GC 72/71,8/136 3 19 22,7 22,8

77 Frenzel, Elisabeth Weilrod, GC Taunus 72/72,8/131 1 19 30,5 30,5

78 Leicher, Dr. Jürgen Idstein, GP 72/71,8/136 N.R N.R 18,1 18,1

Netto

Vorgabenklasse :  A (--- .. 16,4)  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

1. 1 Nowotny, Heidi Marburg, Oberhess. GC 72/72,8/131 22 40 15,6 14,4

2. 2 Müller, Horst-Dieter Marburg, Oberhess. GC 72/71,8/136 21 38 14,1 13,5

3. 3 Marx, Andreas Winnerod, GC 72/71,8/136 22 36 11,4 11,4

4 Büchling, Dr. Udo Main-Taunus, GC 72/71,8/136 22 35 13,0 13,0

5 Dietrich, Günter Dillenburg, GC 72/71,8/136 17 33 16,1 16,1

6 Pabst, Peter Winnerod, GC 72/71,8/136 15 33 15,6 15,6

7 Jüngst, Helmut Lauterbach, GC 72/71,8/136 19 33 12,4 12,4

8 Pitton, Bianka Marburg, Oberhess. GC 72/72,8/131 16 32 14,2 14,3

9 Grebe, Hermann Friedberg/H., GC 72/71,8/136 16 32 14,8 14,9

10 Bernhardt, Karen Marburg, Oberhess. GC 72/72,8/131 22 31 7,0 7,1

11 Bretthauer, Wolfgang Dillenburg, GC 72/71,8/136 14 30 15,8 15,9

12 Drescher, Frank Winnerod, GC 72/71,8/136 20 30 9,5 9,6

13 Schmidt, Dr. Peter K. Idstein, GP 72/71,8/136 13 30 16,0 16,1

14 Meidhof, Michael Aschaffenburger GC 72/71,8/136 18 30 13,6 13,7

15 Schirmer, Gerhard Friedberg/H., GC 72/71,8/136 13 29 15,4 15,5

16 Böhm, Thomas Aschaffenburger GC 72/71,8/136 15 29 11,5 11,6

17 Arnold, Hans Nahetal, GC 72/71,8/136 16 28 11,3 11,4

18 Köhler, Stefan Winnerod, GC 72/71,8/136 12 28 15,8 15,9

19 Hölzer, Klaus Bad Nauheim, GC 72/71,8/136 15 28 12,6 12,7

20 Reichard, Werner Friedberg/H., GC 72/71,8/136 15 28 13,1 13,2

21 Kräll, Brigitte Winnerod, GC 72/72,8/131 14 27 13,0 13,1

22 Habl, Wilfried Idstein, GP 72/71,8/136 11 25 14,6 14,7

23 Wassmann, Ronald Idstein, GP 72/71,8/136 13 24 10,9 11,0

24 Pabst, Ingrid Winnerod, GC 72/72,8/131 7 22 15,0 15,1

25 Pabst, Helmut Hof Hausen, GC 72/71,8/136 11 22 12,2 12,3

26 Ergen, Suat Idstein, GP 72/71,8/136 10 20 9,2 9,3

27 Schreiner, Hans-Dieter Friedberg/H., GC 72/71,8/136 7 16 15,4 15,5
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto Netto Vg Vgneu

Netto

Vorgabenklasse :  B (16,5 .. 21,8)  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

1. 1 Sauerwein, Dr. Peter Winnerod, GC 72/71,8/136 16 36 18,2 18,2

2. 2 Gradetzki, Peter Dillenburg, GC 72/71,8/136 16 35 17,3 17,3

3. 3 Gresch, Dieter Main-Taunus, GC 72/71,8/136 13 34 19,6 19,6

4 Fieber, Dr. Michael Licher GC 72/71,8/136 11 33 21,0 21,0

5 Strasding, Hilaria Neuhof, GC 72/72,8/131 11 32 19,7 19,7

6 Hirsch, Karsten Royal Homburger GC 1899 72/71,8/136 12 31 19,4 19,5

7 Kürbis, Günter Spessart, GC 72/71,8/136 12 31 20,5 20,6

8 Möller, Helmut Attighof G&CC 72/71,8/136 12 31 17,4 17,5

9 Jacobi, Herbert Licher GC 72/71,8/136 11 31 18,0 18,1

10 Schreiber, Uwe Spessart, GC 72/71,8/136 12 30 20,2 20,3

11 Wilhelmi, Dr. Hans Dieter Nahetal, GC 72/71,8/136 11 28 16,7 16,8

12 Hirsch, Angelika Royal Homburger GC 1899 72/72,8/131 10 27 16,7 16,8

13 Dawedeit, Jürgen Marburg, Oberhess. GC 72/71,8/136 9 27 20,7 20,8

14 Zastrow, Dr. Hagen Marburg, Oberhess. GC 72/71,8/136 7 27 21,1 21,2

15 Simon-Pratt, Maria Spessart, GC 72/72,8/131 13 26 17,2 17,3

16 Krah-Heller, Dr. Claudia Wiesbadener GC 72/72,8/131 6 26 20,9 21,0

17 Osterwind, Thomas Wiesbadener GC 72/71,8/136 6 26 21,8 21,9

18 Kim, Eui-Hwan Lauterbach, GC 72/71,8/136 9 25 17,2 17,3

19 Arnold, Peter Hof Hausen, GC 72/71,8/136 8 24 17,7 17,8

20 Streubel, Dr. Ute Royal Homburger GC 1899 72/72,8/131 7 24 21,1 21,2

21 Roberts, Ralph Spessart, GC 72/71,8/136 8 23 19,5 19,6

22 Buss, Hans-Henning Weilrod, GC Taunus 72/71,8/136 6 23 20,9 21,0

23 Behrendsen, Rüdiger Aschaffenburger GC 72/71,8/136 8 22 18,4 18,5

24 Rossi, Yvonne Attighof G&CC 72/72,8/131 4 20 19,8 19,9

25 Leicher, Dr. Jürgen Idstein, GP 72/71,8/136 N.R N.R 18,1 18,1

Vorgabenklasse :  C (21,9 .. 36,0)  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

1. 1 Burgard, Ingrid Winnerod, GC 72/72,8/131 13 39 25,4 24,2

2. 2 Albert, Wolfgang Aschaffenburger GC 72/71,8/136 16 39 22,5 21,3

3. 3 Hartz, Dr. Alwin Weilrod, GC Taunus 72/71,8/136 9 34 25,3 25,3

4 Sauerwein, Andrea Winnerod, GC 72/72,8/131 9 32 25,7 25,7

5 Strack, Jürgen Braunfels, GC Schloss 72/71,8/136 6 31 25,7 25,8

6 Lehmbach, Horst Weilrod, GC Taunus 72/71,8/136 8 31 25,5 25,6

7 Pass, Hans Bad Nauheim, GC 72/71,8/136 7 30 24,8 24,9

8 Grisar, Ulrike Wiesbadener GC 72/72,8/131 7 30 22,4 22,5

9 Hornung, Otto Royal Homburger GC 1899 72/71,8/136 7 30 26,5 26,5

10 Heller, Jochen Wiesbadener GC 72/71,8/136 7 29 23,3 23,4

11 Falkenberg, Burkhard Weilrod, GC Taunus 72/71,8/136 8 29 25,1 25,2

12 Osterwind, Renate Wiesbadener GC 72/72,8/131 7 29 26,5 26,5

13 Ormond, Peter Royal Homburger GC 1899 72/71,8/136 6 28 23,8 23,9
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto Netto Vg Vgneu

Netto

Vorgabenklasse :  C (21,9 .. 36,0)  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

14 Schütz, Eckhard Attighof G&CC 72/71,8/136 10 28 26,7 26,7

15 Dunsch, Jürgen Attighof G&CC 72/71,8/136 4 28 25,6 25,7

16 Rossi, Dr. med. Michael Attighof G&CC 72/71,8/136 6 27 22,8 22,9

17 Brandtner, Dr. Michael Attighof G&CC 72/71,8/136 6 27 22,6 22,7

18 Miller-Hartz, Angelika Weilrod, GC Taunus 72/72,8/131 4 26 33,2 33,2

19 Heß, Hans Georg Attighof G&CC 72/71,8/136 7 26 25,0 25,1

20 Meyer, Roger Main-Taunus, GC 72/71,8/136 5 25 23,3 23,4

21 Hoster, Dr. Gabriele Attighof G&CC 72/72,8/131 5 25 30,0 30,0

22 Stieber, Erika Wiesbadener GC 72/72,8/131 4 25 26,5 26,5

23 Raab, Michael Friedberg/H., GC 72/71,8/136 5 24 22,3 22,4

24 Maassen, Helmut Bad Nauheim, GC 72/71,8/136 3 19 22,7 22,8

25 Frenzel, Elisabeth Weilrod, GC Taunus 72/72,8/131 1 19 30,5 30,5

26 Tronnier, Hanns-Karl Royal Homburger GC 1899 72/71,8/136 3 17 26,5 26,5

Name Fett gedruckt = Spieler mit aktivem Turnierhandicap, preisberechtigt

Spezialpreise
Nearest To The Pin Bahn 2 Damen: 4m 23cm Nowotny, Heidi Marburg, Oberhess. GC

Nearest To The Pin Bahn 2 Herren: 1m 85cm Jüngst, Helmut Lauterbach, GC

Nearest To The Pin Bahn 10 Damen: 1m 40cm Sauerwein, Andrea Winnerod, GC

Nearest To The Pin Bahn 10 Herren: 2m 46cm Dawedeit, Jürgen Marburg, Oberhess. GC

 

Bei Ergebnisgleichheit wurden die Platzierungen durch den eingestellten Stechmodus ermittelt:

Brutto: Letzte Löcher, z. B. 9,6,3,1 (vgl. VWSH 4.1.11.1)

Netto: Letzte Löcher, z. B. 9,6,3,1 (vgl. VWSH 4.1.11.1)
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